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CARATTERISTICHE MODULO FOTOVOLTAICO:
MARCA: ASTRONERGY
MODELLO: ASTRO 6 TWINS 645-660W

23
84

23
84

18500 18510

5290 5390

37210

5290 5380 5290 5290

PIANTA

VISTA LATERALE INCLINAZIONE 0° - TRACKER SOSTENUTO DA PALI INFISSI NEL TERRENO

2640

VISTA LATERALE INCLINAZIONE 0° - TRACKER SOSTENUTI DA PLINTI IN CALCESTRUZZO PREFABBRICATO

55
°

15
00

25
10

53
0

15
00

15
00

15
00

3300

4700

VISTA LATERALE - TRACKER
SOSTENUTO DA PALI INFISSI
NEL TERRENO

3970

18510

52903970 2640

PIANTA

VISTA LATERALE INCLINAZIONE 0°

VISTA LATERALE INCLINAZIONE 55°

2640

9250

26403970

PIANTA

VISTA LATERALE INCLINAZIONE 0°

VISTA LATERALE INCLINAZIONE 55°

2640

55
°25
10

53
0

15
00

15
00

3300

4700

VISTA LATERALE - TRACKER SOSTENUTO DA PLINTI IN CALCESTRUZZO PREFABBRICATO

TRACKER 28 MODULI

TITLE
Titolo

APPROVEDPREPARED

PROJECT LEVEL
Fase progettuale

DATE
00

REV.

DETAIL SCALE
Scala particolari

GENERAL SCALE
Scala generale

- Dettagli di disegnoDRAWING DETAILS

DESCRIPTION CHECKED

01
02
03
04

05

PROGRESSIVE
ProgressivoCategoria

CATEGORY REVISION
Revisione

PLOT STYLE
FILE

- ArchivioARCHIVE

DEFINITIVO

ADDRESS
Indirizzo

CUSTOMER
Committente
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REGIONE BASILICATA COMUNE DI MELFI PROVINCIA DI POTENZA

OPERA DI PUBBLICA UTILITA'

DESIGNERS TEAM
Gruppo di progettazione

Consulenza idraulica
HYDRAULIC CONSULTANCY

Archeologo
ARCHEOLOGIST

Consulenza geologica
GEOLOGICAL CONSULTANCY

Ing. SALVATORE VERNOLE Dr. ANTONIO DE CARLO 

C.SO A. DE GASPERI 529/c
70125 BARI (BA)

T. +393287050505

VIALE DEL SEMINARIO MAGGIORE, 35
25063 POTENZA (PZ)

T. +393483017593

Progettazione elettrica
ELECTRICAL DESIGN

Progettazione civile - ambientale
CIVIL - ENVIRONMENTAL DESIGN

Dr.SSA LUCIA COLANGELO

VIA MARATEA, 1
85100 POTENZA (PZ)

T. +393490881560

Ing. FRANCESCO FAVERO

VIA GIOVANNI BATTISTA PIRELLI, 27
20124 MILANO (MI)
T. +390292875126

Ing. ANTONIO BUCCOLIERI

VIA ADIGE, 16
73023 LECCE

T. +39 392 5745356

VALUTAZIONE IMPATTO AMBIENTALE ai sensi del D.Lgs 3 aprile 2006, n.152 ALL. II

IMPIANTO FOTOVOLTAICO PER LA PRODUZIONE DI
ENERGIA ELETTRICA DA FONTE SOLARE

DENOMINATO "MELFI 8" DA REALIZZARSI IN LOCALITA'
MASSERIA MONTELUNGO, COMUNE DI MELFI (PZ)

T. +390292875126 (ufficio operativo)
VIA L. BUZZI 6, 15033 CASALE MONFERRATO (AL)

FAVERO ENGINEERING.ctb
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Ing. F. FaveroIng. A. Lunardi Ing. F. Favero

PARTICOLARI COSTRUTTIVI - INSEGUITORI SOLARI MONOASSIALI

ELG_304

PRIMA EMISSIONE

ACCIAIO
ACCIAIO STRUTTURALE - RESISTENZA A SNERVAMENTO IN ACCORDO CON LE VERIFICHE STRUTTURALI

CUSCINETTI A SFERA
ACCIAIO INOX

SPAZIATORI
IN FUNZIONE DELLE CONDIZIONI AMBIENTALI DEL SITO

VITI, DADI E RONDELLE
IN FUNZIONE DELLE CONDIZIONI AMBIENTALI DEL SITO

ZINCATURA E PROTEZIONE DELLA PITTURA
TUTTE LE PARTI IN ACCIAIO SARANNO ZINCATE IN BASE ALLE CONDIZIONI AMBIENTALI DEL SITO AL FINE DI
GARANTIRE UNA VITA UTILE DI ALMENO 25 ANNI.
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